РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ХАРИКСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: bookmark0]27.03.2024 год	                                        с. Харик                                           №23

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в адрес объекта адресации»

В целях упорядочивания адресного реестра Харикского муниципального образования, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Харикского муниципального образования, администрация Харикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес следующего объекта адресации:
 Земельному участку, из земель населённых пунктов, следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский муниципальный район, Харикское сельское поселение, с. Харик, улица Молодежная, земельный участок 36/2
Изменить на следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский муниципальный район, Харикское сельское поселение, с. Харик, улица Молодежная, земельный участок 36/2а
     2.  Настоящее Постановление подлежит внесению в Федеральный государственный адресный реестр.
     3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Харикского сельского поселения  www.харик.рф.
    4. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Харикского муниципального образования                                      Е.В. Беломестных